
有料老人ホーム　福町亭　

施設長　佐古　菜穂

インスタグラム 福町亭＆デイサービス福町又はfukumachiteiで検索

フェイスブック　　「福町亭又は氏家記念財団」で検索

梅雨も明け、いよいよ本格的な夏の到来。今年は昨年よりも、猛暑日が多く、気温も上がるとも言われております。

福町亭では、引き続きコロナ感染予防を行いながら、入居者様の脱水予防にも取り組んで参ります。

面会・外出・外泊に関しても当面も現状のままで行かせて頂きます。別紙にもあります通り、コロナの

影響・円安などの影響により、様々な分野で価格が高騰しており、皆様方にもご理解、ご協力をお願いして

おります。今後共引き続き、宜しくお願い申し上げます。体調にはくれぐれもご自愛下さい。

有料老人ホーム　福町亭　入居状況

入居者数　26名（男性7名、女性19名）

☆☆☆～日常のご様子☆☆☆

6月の壁画制作「金太郎」＆「梅雨時の母と娘の散歩」

ご利用者さん同士で協力し合い、談笑しながら行ってます💛

デイサービスへ行ったり、フロ

アーで色塗りしたり、談笑した

り、ご本人様のペースで生活し

て貰ってます💛

☆～皆様のリクエスト！！「お寿司」を召し上がって頂きました☆

お花を生けて頂きました☆


